2024 年５月 23 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理部部長 半田 尭久

（TEL：03（3770）1190（代表））

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新任取締役１名の選任を 2024 年６月 27 日開催予定

の第 11 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）

略歴

しらい まこと

白井 真

（1976 年９月 22 日）

2003 年 10 月 弁護士登録（第一東京弁護士会）光和総合法律事務所

入所

2008 年４月 財務省 関東財務局証券取引等監視官部門 証券検査官

2010 年４月 金融庁 証券取引等監視委員会事務局証券検査課 専門検

査官

2012 年８月 弁護士再登録（第一東京弁護士会）光和総合法律事務所

パートナー（現任）

2016 年６月 ライト工業株式会社 社外取締役（現任）

2018 年１月 株式会社マネースクエアホールディングス

（現 株式会社マネースクエア HD）社外取締役

2018 年１月 株式会社ビットポイントジャパン 社外監査役（現任）

以 上